平成 30 年 7 月 5 日

関 係 各 位

ﾀﾞｳ･ｱｸﾞﾛｻｲｴﾝｽ日本株式会社

東北地区

ｴﾘｱ統括ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 上甲 哲

ダウ・ケミカル農薬登録（変更）のご案内

謹啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご指導、御高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、下記農薬登録が平成 30 年 7 月 3 日付でございましたので、ご連絡申し上

げます。（変更 1 件）

変更

- インダーフロアブル

関連剤の新しく登録が拡大された内容につき、急ぎご連絡申し上げます。なにかとご多忙の

ところとは存じますが今後とも弊社農薬につきまして、より一層の御高配を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

添付書類：    新登録内容の一覧表

現在、弊社ホーム・ページ(http://www.dowagro.com/jp)に関連記事の更新を急

いでおりますので、そちらもご覧頂ければ幸いです。

http://www.dowagro.com/jp

記

１．農薬の登録番号及び名称

 登録番号：第２０６１６号

 名  称：インダーフロアブル

２．適用病害虫の範囲又は使用方法の変更の内容

農薬登録申請書第７項に次の事項を追加する。

（１） 作物「ブルーベリー（灰色かび病）」を追加する。

  （追加事項）

作物名

適  用

病害虫名

希釈倍数

使用液量

使用時期

本 剤 の

使用回数

使

用

方

法

ﾌｪﾝﾌﾞｺﾅ

ｿﾞｰﾙを含む

農薬の総

使用回数

ブルーベリー 灰色かび病

8000 倍 200～700

/10a

収穫 14 日前

まで

1 回 散布 1 回

３．当該変更に伴い、農薬登録申請書の記載事項に変更を生ずるときは、その旨及び内

容

   なし